Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 09 »  июля  2013 г.
	№ 1477

г. Няндома Архангельской области

 О внесении изменений в муниципальную целевую программу
 «Развитие физкультуры и спорта в Няндомском районе на 2012-2014 годы»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 и статьёй 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район»,  в соответствии с пунктом 27 Порядка разработки и реализации целевых программ МО «Няндомский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации МО «Няндомский муниципальный район» от 05 сентября 2011 года № 1755, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие физкультуры и спорта в Няндомском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 30 сентября 2011 года № 2000 (с изменениями от 27 июня 2012 года №1451, от 09 ноября 2012 года №2636, от 29 декабря 2012 года №3179, от 11 апреля 2013 года №710, от 07 мая 2013 года № 885) следующие изменения:
1.1. В разделе 7. «Система программных мероприятий»:
в пункте 2 «Организация участия сборных команд и спортсменов Няндомского района в соревнованиях областного, регионального и федерального уровней» в строке «Общий объём  средств» цифры «850,6» заменить цифрами «810,6», цифры «265» заменить цифрами «225»; строке «Районный бюджет»  цифры «780,6» заменить цифрами «740,6», цифры «230» заменить цифрами «190»;
в пункте 3 «Проведение районных (межпоселенческих) массовых физкультурно-спортивных мероприятий» в строке «Общий объём  средств» и строке «Районный бюджет» цифры «420,5» заменить цифрами «460,5», цифры «115» заменить цифрами «155»;
в пункте 6.1 слова «в том числе изготовление и проведение экспертизы проектно-сметной документации устройства и оснащения поля для мини-футбола» заменить словами «в том числе устройство и оснащение поля для мини-футбола».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Няндомский муниципальный район».

	И.о. главы администрации
МО «Няндомский муниципальный район»

Д.В. Шенбин